РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2015 года       № 56
Об отчёте главы Екатериновского муниципального образования о результатах своей деятельности за 2014 год.

В соответствии с Уставом Екатериновского муниципального образования Совет депутатов Екатериновского муниципального образования  Екатериновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчёт главы Екатериновского муниципального образования Кочеткова Виктора Васильевича о результатах своей деятельности за 2014 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Екатериновского
муниципального образования                                                  В.В.Кочетков